

RAPORT MIESIĘCZNY ALEJASAMOCODOWA.PL S.A.



za miesiąc marzec 2017 R.



Raport sporządzony został przez spółkę ALEJASAMOCODOWA.PL Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie („Spółka”, „Emitent”), zgodnie z wymogami określonymi w Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na rynku NewConnect.

Spis treści:

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta,
2. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem,
3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym raportem,
4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta

Marzec 2017 był bardzo intensywnym miesiącem w historii Spółki, w związku z dynamicznym rozwojem została podjęta decyzja o zwołaniu NWZA na dzień 30.03.2017 r., przedmiotem obrad była kwestia obniżenia wartości nominalnej akcji oraz emisja akcji serii E z prawem poboru, a także powołanie nowego Członka Rady Nadzorczej. Ostatecznie przyjęto wariant obniżenia kapitału zakładowego do 0,60 zł (słownie: sześćdziesiąt groszy) oraz emisje 3.650.000 akcji serii E. Na nowego Członka Rady Nadzorczej został powołany Pan Igor Vyniavskiy. Środki z emisji akcji Spółka zamierza przeznaczyć na nabycie nieruchomości, budowę własnych magazynów wraz z siedzibą, rozszerzenie oferty poprzez import własny produktów oraz na rozszerzenie działalności spółki zależnej Art Investment Sp. z o.o. o handel samochodami kolekcjonerskimi.

W marcu 2017 roku została założona Creativ Entertainment Sp. z o.o. w której Spółka posiada udziały o wartości 130000 zł które odpowiadają 65% kapitału zakładowego. Spółka zajmuje się tworzeniem portali informacyjno rozrywkowych, w marcu został uruchomiony pierwszy z 3 planowanych na ten rok portali yamba.pl, kolejny portal ma być uruchomiony na przełomie kwietnia i maja 2017 roku. Przyszłe zyski spółka będzie czerpała z działalności reklamowej.

W marcu 2017 roku był planowany start nowej wersji sklepu www.alejasamochodowa.pl. Na w/w witrynie została nawet zaprezentowana nowa wersje graficzna, jednak z powodów opisanych poniżej musieliśmy wstrzymać pracę wdrożeniowe na ok 1 miesiąc. W marcu 2017 roku Google zaczął egzekwowanie swoich przepisów dotyczących zakazu znaków wodnych na produktach prezentowanych w systemie Google Merchant, a dla zwykłych użytkowników widocznych w dziale Google-zakupy. Niestety www.alejasamochodowa.pl ma znaki wodne naniesione na stałe na zdjęcia i nie można ich w jednej chwili usunąć, w związku z czym była podjęta decyzja o rozszerzeniu bazy produktów w serwisie megafura.pl i dostosowanie go do wymogów Google Merchant. Na chwile obecną cały budżet reklamowy www.alejasamochodowa.pl jest wykorzystywany na reklamy adwords (reklamy tekstowe), zaś megafura.pl została rozszerzona o 70 tys. produktów z segmentu części karoseryjnych. Do końca kwietnia br. strona internetowa będzie uzupełniona o kolejne 200 tys. produktów z segmentu układów termicznych oraz zawieszania. W tej chwili są uzupełniane też zdjęcia do bazy produktów. Po zakończeniu prac wdrożeniowych, dział IT Spółki wróci do wdrażania nowej wersji strony www.alejasamochodowa.pl. W ocenie Zarządu Spółki będzie to miało miejsce ok. 10-12 kwietnia 2017 roku. Efektem końcowym będą 2 sklepy doskonale

widoczne w Google, jeden w systemie adwords drugi w systemie Merchant, w ocenie Zarządu w przeciągu 1,5-2 miesięcy przełoży się to na wzrost oglądalności sklepów o 60% co będzie miało odpowiednie przełożenie na wyniki sprzedaży.

Pod względem sprzedaży marzec 2017 roku charakteryzował się w stosunku do miesiąca poprzedniego wzrostem sprzedaży detalicznej oraz spadkiem sprzedaży eksportowej, w raporcie za poprzedni miesiąc Zarząd Spółki informował, że rekordowy wynik eksportu z poprzedniego okresu ma charakter jednorazowy i był spowodowany zakupem towarów przez kontrahentów na nadchodzący sezon.

2. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem

Komunikaty bieżące opublikowane przez Spółkę w lutym 2017 roku:

2017-03-30	bieżący	Powołanie Członka Rady Nadzorczej
2017-03-30	bieżący	Treść uchwał podjętych na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy
2017-03-28	bieżący	Zmiana daty publikacji raportu okresowego
2017-03-09	bieżący	Zgłoszenie przez Akcjonariusza spółki ALEJASAMOCHODOWA.PL S.A. projektów uchwał dotyczących spraw wprowadzonych do porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia
2017-03-03	bieżący	ALEJASAMOCHODOWA.PL S.A. Zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy na dzień 30.03.2017 roku
2017-03-02	bieżący	Raport miesięczny za luty 2017 roku

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym raportem

W lipcu 2016 roku Emitent zawarł umowy na dostawę części samochodowych na łączną kwotę 8.100.000 zł (osiem milionów sto tysięcy złotych).

Na dzień 1 kwietnia 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 5.230.000 zł (pięć milionów dwieście trzydzieści tysięcy złotych).

W sierpniu 2016 roku Emitent zawarł umowy na dostawę części na łączną kwotę 6.500.000 zł (sześć milionów pięćset tysięcy złotych).

Na dzień 1 kwietnia 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 3.850.000 zł (trzy miliony osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych).

W wrześniu 2016 roku Emitent zawarł szereg umów na dostawę części samochodowych do krajów europy wschodniej: Białoruś, Rosja, Ukraina na łączną kwotę 9.300.000 zł (dziewięć milionów trzysta

tysiący złotych).

Na dzień 1 kwietnia 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 3.050.000 zł (trzy miliony pięćdziesiąt tysięcy złotych).

W październiku 2016 roku Emitent zawarł szereg umów na dostawę części samochodowych do Rosji, na łączną kwotę 3.000.000 zł (trzy miliony złotych).

Na dzień 1 kwietnia 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 1.320.000 zł (jeden milion trzysta dwadzieścia tysięcy złotych).

W styczniu 2017 roku Emitent zawarł szereg umów na dostawę części samochodowych do Rosji, na łączną kwotę 1.600.000 zł (jeden milion sześćset tysięcy złotych).

Na dzień 1 kwietnia 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 142.000 zł (sto czterdzieści dwa tysiące złotych).

W lutym 2017 roku Emitent zawarł szereg umów na dostawę części samochodowych do Rosji, na łączną kwotę 9.800.000 zł (dziewięć milionów osiemset tysięcy złotych).

Na dzień 1 kwietnia 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 165.000 zł (sto sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych).

W marcu 2017 roku Emitent zawarł szereg umów na dostawę części samochodowych do Rosji, na łączną kwotę 5.400.000 zł (pięć milionów czterysta tysięcy złotych).

Na dzień 1 kwietnia 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 115.000 zł (sto piętnaście tysięcy złotych).

Łącznie na dzień 1 kwietnia 2017 roku z tytułu umów eksportowych zostało zrealizowanych dostaw towaru na kwotę: 13.872.000 zł (trzynaście milionów osiemset siedemdziesiąt dwa tysiące złotych).

W marcu 2017 roku Zarząd Spółki zawarł szereg umów na dostawy części samochodowych do Rosji, Białorusi oraz Ukrainy.

W marcu 2017 roku sklep internetowy www.alejasamochodowa.pl odnotował wzrost liczby zarejestrowanych klientów o 530 odbiorców warsztatowo-hurtowych w porównaniu do poprzedniego miesiąca.

- 4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego**
-
-

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Spółka nie planuje w nadchodzącym miesiącu wydarzeń, które mogą dotyczyć Emitenta i mogą mieć istotne znaczenie z punktu widzenia inwestorów.

5. Oświadczenie

Zarząd ALEJASAMOCHODOWA.PL S.A. oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy, przedstawione w niniejszym raporcie informacje dotyczące Spółki przedstawiają prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Alejasamochodowa.pl S.A.

W imieniu Zarządu Alejasamochodowa.pl S.A.:

Prezes Zarządu
Ignatowa Inna